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OGŁOSZENIE 

WÓJTA   GMINY     OSTRÓW  WIELKOPOLSKI
z dnia  18 lipca 2007 r.
w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych

do dzierżawy.

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm.)  Wójt   Gminy   Ostrów  Wielkopolski.
ogłasza, co następuje:

I.

Z zasobu nieruchomości Gminy Ostrów Wielkopolski przeznaczone zostały do                dzierżawy  nieruchomości (wykaz na następnej stronie).

II.

Zamieszczenie ogłoszenia o dzierżawie  nieruchomości nastąpi  w terminie 30 dni od daty niniejszego ogłoszenia.
III.

Podana w  wykazie cena dzierżawy nieruchomości w trybie przetargowym ważna jest           do dnia 18 lipca 2008r.
	
	Podpis 

	
	. . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	
	
	
	
	Położenie 

nieruchomości w
	
	
	Przeznaczona do:

	Lp.
	Nr ewidencyjny

 nieruchomości
	Oznaczenie w księdze

 wieczystej KW Nr 
	Powierzchnia 

w ha
	miejscowościach:  

  
	Opis 

nieruchomości
	Przeznaczenie w planie

 miejscowym
	Sprzedaży
	wieczystego 

użytkowania
	oddania w      najem lub 

dzierżawę

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.


	cz.255
	24212
	0.37.00


	Chruszczyny
	teren

niezabud.


	Brak aktualnego planu zagospod. przestrzennego, w studium(teren przeznaczony na cele sportowe)
	x
	x
	na okres 3 lat



	2.
	473/1, 472
	57223
	1.39.00
	Gorzyce Wielkie


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	3.
	134
	57214
	2.15.00
	Gutów


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	4.
	337/12…
	57222
	0.26.23
	Lewków


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres               1 roku

	5.
	386,28
	59347
	1.88.00
	Sadowie


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	6.
	1
	59347
	2.14.00
	Sadowie


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	7.
	866
	57221
	0.05.00
	Sobótka


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	8.
	120
	57216
	1.00.00
	Szczury


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat

	9.
	cz.297
	57216
	0.43.00
	Szczury


	grunt orny
	Brak aktualnego planu
	x
	x
	na okres 3 lat


	Termin
	
	Opłaty wg stawek procentowych
	Terminy
	
	
	
	

	zagospoda-

rowania
	Wartość

gruntu
	pierwsza
	roczna
	aktualizacja
	wnoszenia opłat
	Aktualiza-

cja opłat
	Okres

umowy
	Cena

nieruchomości
	Wysokość

Czynszu

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	x
	x


	x
	X
	X
	X
	x
	x
	x
	sprzątanie sali, udostępnienie terenu na imprezy

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	152,02

	x
	x
	X
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	229,10

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	46,58



	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	308,31

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	304,05

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	8,88

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	142,08

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	X
	61,09


